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Punkt 1. Valg af dirigent og referent 
 

 

Hovedbestyrelsen indstiller til beslutning: 
 

• Dirigent: Søren Christiansen 

• Referent: Niels Folke 

 

 
 

Punkt 2. Formandsberetningen fra hovedforeningens formand, Mikkel 

Tholstrup Dahlqvist 
 

 

Formanden indleder sin beretning med at vise Sejs-Svejbæk I.F. (SSIF) i tal:  
 
SSIF går ud af 2022 med: 
 

• 2.629 medlemmer 
• 14 afdelinger 
• 485 frivilligere ledere og trænere 

• Foreningen har fået 57 flere medlemmer siden 2015 
• 1.455 medlemmer under 25 år 

• 285 medlemmer over 70 år 
• 1,266 mio. kr. i årligt tilskud fra kommunen  
• 2 deltidsmedarbejdere 
• 4,130 mio. kr. i egenkapital 

 

Medlemmerne fordeler sig således:  
 

• Fodbold (628) 
• Gymnastik (534) 
• Fitness (391) 
• Aktiv om Dagen (208) 

• Håndbold (191) 
• Badminton (155) 
• Tennis (139) 
• Vinterbadning (118) 
• Floorball (89) 

• Cykling (81) 
• Kajak (63) 

• Volleyball & Basket (20) 
• SUP (12) 

 
Formandsberetningen kan læses i sin helhed her:  
 
Mikkel Tholstrup Dahlqvist beretter:  ”Det går op og ned i showbiz. Det gør det også i 
Foreningsdanmark. Hvis 2022 i Sejs-Svejbæk I.F. skal sammenlignes med DMI’s 

femdøgnsprognose for en tilfældig uge i skolernes sommerferie, så har vi både haft skyfrie dage 
med 30 grader i skyggen og lune, stjerneklare nætter. Og vi har haft dage med heldagsregn og 
risiko for stormende kuling. To en halv uge i august er alt, hvad der adskiller disse to vejrlige 
yderpunkter i året, der gik. Den 12. august var på alle måder en fantastisk solskinsdag – og ikke 
kun i overført betydning. Det var den dag, vi havde arbejdet os frem mod i flere år – den 
foreløbige kulmination på hundredvis af frivillige timer, som rigtig mange lokale har lagt i arbejdet 

med udvidelsen af idrætsfaciliteterne. Det var her, vi formelt kunne indvie den nye hal i Sejs-

Svejbæk. Idrætsforeningens bidrag på én million kroner, der er gået til at udvide hallen med 
tribuner, viste sit værd. Mere end 200 lokale havde indfundet sig på tribunerne, hvor de kunne se 
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vores fantastiske talentfulde juniorgymnaster slippe al deres corona-indestængte opvisningsglæde 
fri og lave et brag af en opvisning. Den eftermiddag talte jeg direkte til gymnasterne og lovede, at 

vi ikke stopper med en enkelt hal – om to et halvt år ville de kunne indvie deres egne faciliteter i 
en ny springhal sammen med en erstatning til den gamle skolehal samt det caféområde, som i 
fremtiden skal binde vores nye faciliteter sammen syd for Multihuset. Alt det som Byens Rødder og 
idrætsforeningen har arbejdet for rejse penge til igennem flere år. Sådan lovede jeg, at det ville 
blive den fredag, hvor vi indviede hallen. Men jeg blev klogere. Bare to en halv uge senere – den 
30. august – trak skyerne ind over Sejs-Svejbæk, og en rumlen fra en tom kommunekasse kunne 
høres i det fjerne. For at vi kunne komme videre med projektet og få de godt 15 mio. kr., som 

idrætsforeningen og Byens Rødder havde rejst til projektet, ud at arbejde, skulle kommunen finde 
penge til en erstatning for skolehallen. Kommunen havde dog budgetsat sådan en hal til bare 11 
mio. kr. – velvidende at det var mindst 5 mio. kr. for lidt. Samtidig havde Ruslands angrebskrig i 
Ukraine fået råvarepriserne til at stige, så der manglede mindst 10 mio. kr. for at kunne 

påbegynde projektet. De penge kunne lokalpolitikerne ikke finde i august – hele anlægsbudgettet 
skulle nemlig investeres i daginstitutioner og skoler som følge af stigende børnetal. Ja, hvem skulle 
da have troet, at børn, der starter i børnehave, på et tidspunkt også skal i skole, og at det kræver 

investeringer, når pladsen i forvejen er trang. Det betyder desværre, at drømmen om endeligt at 
færdiggøre det store halprojekt sammen med kommunen er blevet arkiveret indtil næste 
budgetforhandling, hvor politikerne så skal se, om de kan grave godt 20 mio. kommunale kroner 
ud af gemmerne for at kunne realisere det projekt, som vi drømmer om. Hvis projektet skal 
opføres med kommunen, bliver det tidligst om knap fire år. Formandsberetningen 2022 2 
Multihuset kan være en mulighed Så længe ønsker hovedbestyrelsen i Sejs-Svejbæk I.F. dog ikke 

at vente, hvis vi kan blive fri. Sammen med DSI Klubhuset – altså fonden bag Multihuset – 
undersøger vi nu mulighederne for at realisere hele det ønskede projekt som en del af den 
selvejende institution. Det bliver naturligvis heller ikke uden udfordringer, men det kan også give 
også nogle interessante fordele. Og så kan begrænsningerne i det kommunale anlægsloft give os 
nogle muligheder – nemlig at kommunen rent faktisk kan se en fordel i, at vi bygger hallerne, og 
at de i stedet lejer sig ind. Dette scenarie var fuldstændig utænkeligt for bare to år siden. Men 
sådan ændrer tingene sig. Nu undersøger vi i hvert fald mulighederne for at komme videre med 

projektet. Og i sidste ende er det naturligvis stadig en generalforsamling, der skal godkende eller 
forkaste planerne. Forårsfornemmelser 2022 havde også forårsdage – de dage, hvor det hele 
pibler frem af jorden og gror på ny. Efter i to år at have levet i corona-restriktionernes skygge 
boblede aktiviteterne igen frem. Rema 1000 Cup blev langt om længe afviklet igen med 
involvering af hundredvis af frivillige fra flere afdelinger og – vi overdriver vist ikke – hvis vi siger 
nogle tusinde gæster, der satte deres præg på vores by i den første weekend i skolernes 
sommerferie. Det var tydeligt at mærke, at stævnet havde været savnet. Både af spillere, 

trænere, forældre og frivillige. 2022 blev også året, hvor der igen blev afholdt byfest. Knap 300 
mennesker indløste billet til festen – og kvitterede for genrejsningen af byfesten med 180 
sekunders spontan og intens fællessang, kædedans og gruppekram, da Magi i Luften gav den gas 
med Nannas 80’er hit Afrika. Det var det der lille øjeblik, hvor en byfest bliver meget mere end 
blot en fest. Det var momentet, der husker os på, hvor vigtigt fællesskabet er i et lille 
lokalsamfund, og hvordan vi ved at stå sammen, synge sammen og more os sammen kan skabe 

det sammenhold, der skal til for at skabe store ting i en lille by ved Silkeborgsøerne. Det er det 
fællesskab og de smukke stunder, vi skal huske på, når tjansen som frivillig trækker tænder ud. 
Eva indleder sin sidste dans med SSIF For tjansen som frivillig trækker store veksler på mange. Og 

det skal vi være bedre til at skabe rammerne omkring. Efter en menneskealder i idrætsforeningen 
har Eva Morsbøl meddelt, at hun nu har taget hul på sin sidste dans som regnskabschef, bogholder 
og alt-mulig-kvinde i idrætsforeningen. Eva er en enorm kapacitet for vores forening, og jeg tør 
slet ikke tænke på alle de ting, som Eva løser i dag, som skal placeres andre steder. Eva har 

heldigvis lovet at hjælpe med at føre en ny ressource ind i idrætsforeningen, og så må den nye 
hovedbestyrelse forsøge organisere sig på en måde, så vi taber så få opgaver på gulvet som 
muligt. Men det kommer til at tage noget tid. Og det kommer til at kræve nye måder at gøre 
tingene på. For det er der behov for. Det er også grunden til, at idrætsforeningen i det forgangne 
år indgik en aftale med Kim Niemann – idrætsforeningens første servicechef. Kim er hyret til fem 
timer om ugen, hvilket er alt for lidt i forhold til den enorme opgave, han løfter. Det skal der findes 
løsninger på. Det seneste år har hovedbestyrelsen haft mange drøftelser om, hvordan vi 

organiserer os fremadrettet, så vi sikrer, at vi kan drifte og udvikle en idrætsforening med snart 
3.000 medlemmer. Det er en enorm opgave, og vi må nok også erkende, at den er for stor til kun 
at være drevet af frivillige. Jeg tror ikke, at vi kommer uden om, at der i løbet af 2023 skal 
ansættes medarbejdere til at drive nogle af de centrale opgaver i foreningen. For opgaven er 
simpelthen blevet for stor. Tak for samarbejdet Denne opgave vil jeg dog trygt overlade til andre. 

Som nogle af jer nok har set, bliver dette også min sidste generalforsamling som formand. Det er 

ikke lysten, der mangler, men det er kræfterne. 3 De sidste fire år som formand har været en 
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fantastisk rejse – de bedste, de mest udfordrende, de mest frustrerende, de mest tidskrævende… 
men i sidste ende – også de sjoveste fire år af mit frivillige liv. Jeg er taknemlig for den opbakning 

og tillid, jeg er blevet mødt med helt fra starten. For det samarbejde og den fortrolighed, vi har 
haft i hovedbestyrelsen. Og særligt i forretningsudvalget med Morten Hæk og Niels Folke – og ikke 
mindst med Eva! Der var mange ting, jeg gerne ville have været i mål med nu – men jeg er også 
stolt af de skridt vi nåede at tage. Og så skal der jo også være lidt at rive i for den næste 
bestyrelse. Jeg håber, at den nye bestyrelse fortsat vil arbejde som én samlet forening. Gøre plads 
til hinanden og sikre, at vores børn og unge kan dyrke så meget forskelligt idræt som muligt. Pas 
på værdierne i foreningen og sørg for fortsat at skabe nogle rammer, hvor alle kan være med. 

Fortsæt med at udnytte potentialet i Multihuset og sørg for, at huset fortsat er en gevinst for 
idrætsforeningen og ikke en udgift. Dyrk frivilligheden, men iværksæt også de nødvendige tiltag 
for at sikre en professionel og bæredygtig administration. Held og lykke. Tak til jer alle.” 
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Punkt 3. Orientering fra afdelingernes bestyrelser samt valg til 

afdelingsbestyrelserne 
 

 
Aktiv om Dagen 
Kirsten Kristensen orienterer i Mogens Jensens fravær:  

Det nye navn er lanceret i efteråret 2022 og medlemmerne har taget godt imod det.  
Aktiv om Dagen har udvidet aktiviteterne med bordtennis i dette år. Dette er blevet en velbesøgt 
aktivitet. 
 
Valgt tilbestyrelsen: 

• Mogens Jensen 

• Eva Morsbøl 
• Henning Thorsø 
• Kirsten Kristensen 
• Rudolf Sørensen 
• Aase Brændstrup 

 
 

Badminton 
Klaus Svenningsen orienterer: 
Klaus beretter at Badmintonafdelingen for alvor er kommet godt i gang efter Corona-nedlukningen. 
Der har været fokus på at finde trænere. Her er der fundet løsninger i ungdomsrækkerne, hvilket 
fungerer godt.  
Badminton har i indeværende år kunnet præsentere en helt ny klubdragt. Badminton takker alle 
sponsorer for deres bidrag. 

Badminton har justeret en smule i programpakken for seniorafdelingen, men sigte på at skabe 
mere fleksibilitet i træningstiderne. 

Sejs-Svejbæk Cup er genopstået og kommet godt fra land med et tilfredsstillende antal 
 
Valgt til bestyrelsen 

• Klaus Svenningsen 

• Christian Baggesen 
• Eva Morsbøl 
• Ove Lindberg Pedersen 

 
 
Basketball (udvalg) 
Niels Folke orienterer på vegne af udvalget: 

Basket har fået en god opstart med ca. 35 deltagere i et opstartsprogram, hvor HB har 
understøttet de to trænere med at komme godt fra land.  
Vi har ifm opstarten af basket oplevet, at vores fordoblede halkapacitet allerede nu er presset.  
 
Cykling (udvalg) 

Søren Christiansen orienterer på vegne af udvalget: 
Det går godt i cykling. Der er nu 3 store hold der er tilknyttet, hvilket betyder at der er plads til 

alle (tempo). Der er planlagt en udlandstur. 
 
Fitness (udvalg) 
Mikkel Tholstrup Dahlqivst orienterer på vegne af udvalget: 
Fittness har haft succes med Try-day I Fitness, hvilket var en succes. Generelt er der fokus på at 
opdatere rammerne og sikre den daglige drift i afdelingen. 

 
Floorball 
Kim Niemann orienterer:  
Floorball har oplevet en vild tilvækst i medlemmer siden opstarten. Det er primært medlemmer 
over 18 der er med i Floorball. Floorballs medlemmer består typisk af ”nye” foreningsmedlemmer 
der ikke blot er skiftet fra andre SSIF-idrætsgrene. 
Der har været behov for en række større investeringer (bander mm) for at få skabt de bedst 

mulige rammer. 

Kim fortæller at der er fokus på at finde medlemmer under 18 – og meget gerne den målgruppe 
der i forvejen ikke går til anden 
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Floorball ønsker at blive godkendt som selvstændig afdeling.  
Der var ikke indvendinger imod dette fra generalforsamlingen og vi siger hermed tillykke og held 

og lykke til den nye bestyrelse: 
 
 
 
Valgt til bestyrelsen:  

• Kim Niemann 
• Berit Norup Morsing 

• Janni Westermann 
• Jesper Hilligsøe Paulsen 
• Johanne Rasch 
• Mille Nørgaard 

• Tim Bønding 
 
 

Fodbold 
Janus Højgaard orienterer: 
Fodbold har haft held med at etablerer en stor bestyrelse ift at sprede arbejdsbyrden ud. Denne 
strategi ser ud til at virke og kan anbefales til andre afdelinger. 
Der har været særlig fokus på at få flere pigehold. 
Rema 1000-cuppen blev endelig gennemført, efter 2 aflysninger. Det var et FANTASTISK stævne, 

hvor alt klappede. Rema 1000-cuppen har givet et større overskud end normalt. 
Til sommer afholdes 40-årsjubilæet af stævnet, hvilket vil blive markeret. 
Fodboldskolerne er blevet gode traditioner i fodboldafdelingen. 
Fodboldafdelingen har haft et 3-bold-stævne-samarbejde med DBU, hvilket blev en stor succes. 
For første gang i mange år har der været afholdt afslutningsfester for både medlemmer og de 
frivillige trænere. 
  

 
Valgt til bestyrelsen:  

• Janus Højgaard 
• Anders Rye Jensen 
• Christian Christensen 
• Eva Morsbøl 
• Jesper Errboe Askov 

• Marie Lawaetz 
• Martin Bech Thorstein 
• Morten Søndergaard 
• Nicki Juhl 
• Thomas Bjørnager 

 

 
Gymnastik 
Thea Gintberg Holm orienterer: 

Bestyrelsen i gymnastik er helt ny og består af en række tidligere gymnaster med viden om 
hvordan gymnastikaktiviteterne skal bygges op. 
Der har i år været mange børn på venteliste pga manglende træningstider og trænere. Der er dog 
løbende oprettet flere hold. 

I år afvikles opvisningen i Hal 2 og opvisningen afsluttes med en stor fest i Multihuset for alle 
gymnaster. 
 
Valgt til bestyrelsen: 

• Thea Gintberg Holm 
• Danny Gintberg Holm 
• Eva Morsbøl 

• Hanne Gintberg Johansen 
• Julie Hofman 
• Kreen Nielsen 
• Lene Juul Troelsen 
• Sara Thestrup Aksglæde 

 

 



 

 6 

Håndbold 
Alexander Dierking orienterer: 

Det har været et godt år for håndbold og den nye hal har givet flere muligheder for at tilbyde gode 
træningstider – også til det lokale divisions-ungdomshold. 
Der er øget tilgang af medlemmer til håndbold. 
Sæsonen blev startet med opvisningskamp imellem BSV Håndbold og Norske Elverum. 
Der er har desuden været planlagt og gennemført en fælles håndboldtur til Flensburg. 
Der har været en større udskiftning i bestyrelsen: 
 

Valgt til bestyrelsen: 
• Alexander Dierking 
• Claus Gade Linddahl 
• Eva Morsbøl 

• Heidi Plagborg 
• Jonas Strømholt Lau 
• Karina Kjær Nørskov 

• Lina Rask  
• Rasmus Clante 
• Rasmus Lillelund Lovring 

 
 
Kajak 

Marius Eriksen orienterer: 
De 60 medlemmer har i den forgange sæson roet over 10.000 km på søerne.  
Kajakafdelingen har søgt og fået sikkerhedsudstyr fra Tryg-fonden. 
Ifm renoveringen af Ny Hattenæs er der kommet et offentligt toilet, som ligger godt for 
kajakmedlemmerne. 
 
Valgt til bestyrelsen: 

• Marius Eriksen 
• Eva Morsbøl 
• Kristina Refsgaard  
• Per Udengaard 
• Svend Elgaard 

 
 

Stand Up Paddle (udvalg) 
Niels Folke orienterer på vegne af udvalget: 
Stand-up Paddle har haft vanskeligt ved at opnå en fast medlemsskare, hvilket hovedbestyrelsen 
er i dialog med udvalget om. Der arbejdes videre når foråret kommer. 
 
Tennis 

Morten Laugesen orienterer: 
Tennisafdelingen oplever at være nået et maks. antal medlemmer ift banekapaciteten. Hvis der 
skal skrues væsentligt op for medlemstallet, vil det kræve flere baner i området. 

Der er kommet gang i at få ungdomstrænere og tennisafdelingen er gået i et formaliseret netværk 
med 6 andre lokale tennisklubber i Silkeborgområdet. 
Der er en mindre udskiftning i bestyrelsen og ser frem til at kunne fejre 40 års jubilæum  
 

Valgt til bestyrelsen: 
• Morten Laugesen 
• Casper Callesen 
• Esben Lindgren Krogsgaard 
• Eva Morsbøl 
• Hanne Fredberg 
• Jens Thorne 

• Lars Hilligsøe Skov 
• Stine Windfeld 

 
 
Vinterbadning (udvalg) 

Marianne Rydlund orienterer på vegne af udvalget: 

Samarbejdet med Sejlklubben fungerer godt og medlemstallet er stabilt. 
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Volleyball (udvalg) 
Niels Folke orienterer på vegne af udvalget: 
Volley havde en god opstart i efteråret, men har haft svært ved  
 
 

 

Punkt 4. Forelæggelse af det reviderede regnskab for det forløbne år til 

godkendelse – samt budgetforslag for det kommende år til godkendelse 
 

 
Det bemærkes, at det reviderede regnskab ikke har ligget online på SSIF’s website 7 dage før 
generalforsamlingen, som vedtægternes §16 foreskriver det, på grund af sygdom. Regnskabet var 

dog online. Der var ikke indvendinger på generalforsamling ift dette forhold. 

 
Mikkel Tholstrup Dahlqvist orienterer: 
De enkelte afdelingers regnskab bliver af tidsmæssige årsager ikke gennemgået på 
generalforsamlingen. Disse kan ses på SSIFs hjemmeside. 
Kontingentindtægterne er steget med ca. 300.000,- i 2022 ift 2021 pga flere medlemskaber. 
Bandeprojekt på fodboldopvisningsbanen er ikke igangsat endnu og der mangler derfor 80.000,- ift 
budgettet. Der er et mindre fald i sponsorindtægter. 

SSIF har fået 74.000,- i renter i 2022 ved at lade SI Multihuset opbevare SSIFs midler.  
Medlemstilskudstallet er baseret på 2021-tallet, hvor der var et lavere medlemstal. Vi må forvente 
at dette tal stiger i 2023-regnskabet pga de stigende medlemstal. 
Mikkel løb udvalgte regnskabs og budgetposter igennem. 
 
Spørgsmål/kommentarer fra generalforsamlingen: 

Huslejetilskuddet i Mikkels fremlæggelse matcher ikke det der står i Midtjyllands avis. Mikkel kan 
kun sige at formanden for Kultur og fritid må tage fejl i sine tal. Bjarne (Multihuset) peger på at 

der kan være en forklaring ift den kommunale leje af omklædningsrum i Multihuset. Dette er dog 
usikkert da bestyrelsen og Bjarne ikke har læst den nævnte artikel og ikke kan gennemskue på 
stående fod, hvilke tal der indgår i artiklen. 

 
 

Punkt 5. Forelæggelse af det reviderede regnskab for DSI Klubhuset 
 

 
DSI Klubhuset er ikke en del af SSIF, men fordi samarbejdet er så tæt, er det en tradition, at DSI 
Klubhuset laver en kort gennemgang af Multihusets regnskab. 
 

Bjarne Strandhave Hald (kasserer, DSI Klubhuset) orienterer:  
Der er investeret en del i nyt udstyr i huset i indeværende år og el, vand og varme har været 
markant dyrere end normalt. Dette har gjort at årsresultatet for Multihuset er halveret ift tidligere 
år.  
Regnskabet skal ikke godkendes på generalforsamlingen. Det er kun til orientering. 

 
 

Punkt 6. Fastsættelse af kontingent for de enkelte afdelinger 
 

 
Seks afdelinger justerer kontingentet i 2023: 
 
Floorball: 800 kr. for alle medlemmer 

Gymnastik: Hæver alle kontingenter med 50 kr.  
Kajak: Hæver alle kontingenter med 150 kr.  
Tennis: Hæver alle seniorkontingenter med 100 kr.  
Vinterbadning: Hæver alle kontingenter med 100 kr. 
 
Der er ingen ændringer af kontingentet i Aktiv om Dagen, Fodbold, Badminton, Basketball 
(udvalg), Cykling (udvalg), Fitness (udvalg), Håndbold, Stand Up Paddle (udvalg) eller  

Volleyball (udvalg). 
 

 
 

Punkt 7. Behandling af indkomne forslag 
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Der er tre indkomne forslag: 

 
Forslag 1: Hovedbestyrelsen indstiller til beslutning, at §17 i vedtægterne ændres, således at 
SSIF’s regnskab fremover kan revideres af et eksternt revisionshus frem for to frivilligere 
revisorer: 
 
Ændres fra: 
 

§17 Revision 
Regnskabet revideres af 2 revisorer, der vælges af generalforsamlingen for en periode på 2 
år, således de skiftevis er på valg. Revisor kan genvælges. Revisorerne skal hvert år inden 
tidsfristen for regnskabets offentliggørelse overskrides gennemgå det samlede regnskab og 

påse, at beholdningerne er til stede. Revisor har til enhver tid adgang til at efterse 
regnskab og beholdninger, og skal mindst 2 gange årligt foretage kasseeftersyn af såvel 
hovedafdeling som de enkelte afdelinger, heraf 1 gang uanmeldt.  

 
 
Ændres til: 

§17 Revision 
Regnskabet revideres af ekstern revisor, der vælges af generalforsamlingen for en periode 
på ét år. Revisor kan genvælges. Revisoren skal hvert år inden tidsfristen for regnskabets 

offentliggørelse gennemgå det samlede regnskab og påse, at beholdningerne er til stede. 
Revisor har til enhver tid adgang til at efterse regnskab og beholdninger. 

 
 
Forslag 2: Eskild Lyngholm stiller forslag til vedtægtsændring: 
 

”Kandidater, som hovedbestyrelsen ønsker at opstille til valg til hovedbestyrelsen, skal 

være kendt af foreningens medlemmer senest to uger før generalforsamlingens afholdelse” 
 
Dette forslag blev ikke vedtaget. 
 
Forslag 3: Eskild Lyngholm stiller forslag til hovedbestyrelsen: 
 

”Der er behov for en generel modernisering af vedtægterne i Sejs-Svejbæk I.F. 

Hovedbestyrelsen bør frem mod næste generalforsamling udarbejde et forslag til 
opdaterede vedtægter” 

 
Dette forslag (3) blev vedtaget. 
 

 
 

Punkt 8. Valg til hovedbestyrelsen  
 

 

Der skal vælges to kandidater til hovedbestyrelsen idet Mikkel Tholstrup Dahlqvist og Morten Hæk 
udtræder af hovedbestyrelsen. 

 
Niels Folke orienterer om formandssituationen. 
 
Peter Christensen melder sig som kandidat. Peter blev valgt til bestyrelsen. 
 
Generalforsamlingen giver bemyndigelse til at Hovedbestyrelsen kan supplere sig med én kandidat 
mere i den kommende periode. 

 
 

 
 

Punkt 9. Valg af revisor 
 

 
Hovedbestyrelsen indstiller til beslutning, at Revisionshuset Tal & Tanker vælges som revisor. 

 
Godkendt af generalforsamlingen. 
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Punkt 10. Uddeling af pokaler 
 

 
Skulderklappet: Uddeles for den ekstraordinære indsats (uddeles af Mikkel Tholstrup Dahlqvist) 
 
Modtagere: Mette Lejsgaard  & Mia Knudsen 

 
Tillykke og mange tak til Mette og Mia. 
 
Ny Hattenæs: Uddeles for det lange seje træk (uddeles af Niels Folke) 
 
Modtager: Mikkel Tholstrup Dahlqvist 

 
Tillykke og tak til Mikkel. 

 
 

Punkt 11. Eventuelt 
 

 

Lars bragte SSIF en stor hilsen fra DGI. Medlemstallet i DGI-Midtjylland er tilbage på niveauet fra 
før Coronanedlukningen. DGI oplever at der et godt samarbejde med Silkeborg kommune. 
Lars peger på at der er succes med DGIs frivillighedsuddannelse.   
DGI peget på vigtigheden i konstant at have gang i rekruttering til bestyrelsesposter og trænere. 
 
Hovedbestyrelsen og generalforsamlingen sendte en stor tak til Mikkel for hans store arbejde. 

 


